Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Sapucaia do Sul / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2016
Aviso nº 15 - Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL / RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2016

AVISO Nº 15 - COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

Álvaro Kniestedt; Andrei Munchen; Cláudia Fernandes; Cleon da Fonseca; Cléria Barcelos; Fabiane
Vargas; Hilaine Gregis; João Marcos Rocha; Karine Paze; Lucas Brunetto; Lucinei Hanauer; Manoel
Ribeiro; Melissa Ramos; Paulo Godoy.

Município de Sapucaia do Sul/RS, 27 de Março de 2017.

Juarez Wolf Verba
Diretor Geral

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV